Tempus Open - Junia Eklund

Junia Eklund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.83 AQUA-poang: 559 Datum: 2019-10-12 Tavling: Falu Sprint

Cup 2019

Tid

00:30.81
00:28.38
00:28.76
00:28.98
00:28.79
00:50.23
00:30.01
00:29.98
00:29.74
00:29.68
00:29.47
00:29.28
00:28.96
00:27.83
00:28.61
00:28.56
00:28.39
00:28.30
00:28.10

00:28.01

AQUA
429
527
506
495
505
99
446
447
477
461
471
480
496
559
514
517
526
531
543

548

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-25

2019-12-14

2019-02-24

2020-02-23

2020-02-15

2015-02-21

2019-03-31

2018-09-08

2018-09-23

2019-01-26

2019-04-27

2019-02-24

2019-12-14

2019-10-12

2019-12-14

2019-09-07

2020-02-02

2020-01-25

2020-01-05

2019-09-21

Tavling

Falu SkinsGames 2018
Norrlandska masterskapen 2019
Falu SkinsGames 2019
FaluSkinsGames 2020

Glada Hudiksimmet 2020

Team Sportia Cup

Aquarena Race 2019

Masdoppet 2018
Wadkoépingsdoppet 2018

Svenska Ungdomssimspelen 2019
Ullbergstrofén 2019 finaler

Falu SkinsGames 2019
Norrlandska masterskapen 2019
Falu Sprint Cup 2019

Norrlandska masterskapen 2019
Masdoppet 2019

NUSS Aldre (25m) 2020

Svenska Ungdoms Simspelen 2020
Palles Minne - TYR Cup 2020

Wadkoépingsdoppet 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306908
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306908&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306908&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306908&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306908&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

